

焦作师专学前教育专业实训室建设项目（三标段）货物部分验收公示

发布：国资处 发布时间：2023-06-09 动态浏览次数： 16

焦作师专采购货物服务项目验收结果意见书



(正式验收)二次

使用单位(盖章)

2023年6月9日

项目名称及编号		学前教育专业实训室建设项目(二次)		合同编号			
合同名称		学前教育专业实训室建设项目验收		合同金额		1244700.00元	
主要货物(服务)清单	资产名称	品牌规格型号	数量	单位	单价(元)	金额(元)	
	货物	详见合同清单(周装作业)	1	批		1134700.00元	
验收时间		启6月9日9时00分至6月9日10时30分		验收地点		图书楼239	
验收内容		货物外观	品类、品牌、数量	型号、规格、技术指标	试运行情况	合同履约情况	
分项验收结论		合格 ☒ 不合格 ☐	合格 ☒ 不合格 ☐	合格 ☒ 不合格 ☐	合格 ☒ 不合格 ☐	合格 ☒ 不合格 ☐	
验收结论		通过 ☐ 整改后通过 ☒ 不通过 ☐					
验收人员签字		赵泽洋 张理					
备注(整改要求)							
供货商代表意见		牛晓斌 杜之程(郑州)教育科技有限公司					

备注: 1.本意见书可另附货物清单(或合同)但须由验收人员签字; 2.本意见书一式两份,一份交由国资处办理资产入库登记,一份由使用单位报销或归口部门留存。

焦作师范高等专科学校学前教育专业 实训室建设项目协议

甲方（采购人全称）：焦作师范高等专科学校

乙方（中标供应商全称）： 柚之橙（郑州）教育科技有限公司

乙方持成交通知书，根据招标文件、乙方的投标文件等文件（项目编号：焦采招标采购-2022-41），按照《政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规，甲乙双方经协商一致，达成以下合同条款：

一 本合同名称： 焦作师范高等专科学校学前教育专业实训室建设项目三标段

二 本合同总价为：人民币（小写） 1244700 元（大写： 壹佰贰拾肆万肆仟柒佰元整 ）

供货范围、技术规格、及分项价格如下：

单位：人民币（元）

名称	品牌/规格/型号	技术参数 (详细配置)	单位	单价	数量	合计
1. 感觉统合实训室						
感觉统合多元化运动区	柚之橙/柚之橙定制	详见附件1	套	25000	1	25000
感觉统合平衡区	柚之橙/柚之橙定制	详见附件1	套	25000	1	25000
感觉统合攀爬吊绳区	柚之橙/柚之橙定制	详见附件1	套	35000	1	35000
感觉统合手部精细动作训练区	柚之橙/柚之橙定制	详见附件1	套	15000	1	15000
多媒体讲桌	班班通/JB998B	详见附件1	套	3000	1	3000
感觉统合数字化系统	蓝木/LMGT-V2.3.1	详见附件1	套	25000	1	25000

儿童发育测评 仿真实训系统	蓝木 /LMCP-V3.0.2	详见附件1	套	158000	1	158000
智慧黑板	文香 /WX-B086044	详见附件1	套	35000	1	35000
环境创设	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	/	55000	/	55000
2. 婴幼儿托育实训室						
幼儿安全防护 实训区	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	42000	1	42000
早期发展套件	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	55000	1	55000
幼儿身心发展 实训套件	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	1200	6	7200
托育机构仿真 实训系统	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	138000	1	138000
幼儿日常保健 实训套件	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	30000	2	60000
幼儿体检机器 人	爱诺达 /CJSZ-0101	详见附件1	套	70000	1	70000
海绵娃娃	柚之橙 /LM-BY-G1	详见附件1	套	200	20	4000
仿真娃娃	柚之橙 /LM-BY-G2	详见附件1	套	200	20	4000
幼儿心肺复苏 仿真训练箱	博瑞康/CPR160	详见附件1	套	6000	6	36000
幼儿气道梗阻 训练箱	益模/CPR150S	详见附件1	套	1500	12	18000
智能照护娃娃	智能 TR/FT330	详见附件1	套	9000	4	36000
婴幼儿专用教 具柜	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	1500	2	3000
多功能婴幼儿 抚触台	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	2000	6	12000
托育机构卫生 清洁模拟区	柚之橙/柚之橙 定制	详见附件1	套	70000	1	70000
电热水器	海尔/ES150F-1C	详见附件1	台	4500	1	4500
托育机构睡眠	柚之橙定制	详见附件1	套	8000	1	8000

区						
托育机构餐饮区	柚之橙/柚之橙定制	详见附件1	套	40000	1	40000
多媒体讲桌	班班通/JB998B	详见附件1	台	3000	1	3000
智慧黑板	文香/WX-B086044	详见附件1	台	35000	1	35000
婴幼儿3D交互式保育虚拟仿真实训设备	蓝木(其中该项中的(一)VR行走平台中3.显示设备 产品品牌为SKYWORTH) (其中该项中的(一)VR行走平台中4.软件运行设备 产品品牌为Acer)/蓝木定制 (其中该项中的(一)VR行走平台中3.显示设备规格型号55BG22) (其中该项中的(一)VR行走平台中4.软件运行设备规格型号为Vertion T850 1566)	详见附件1	套	168000	1	168000
环境创设	柚之橙/柚之橙定制	详见附件1	/	55000	/	55000
总价(人民币)	小写: 1244700 元 大写: 壹佰贰拾肆万肆仟柒佰元整					

以上合同总价包括货物、运输、安装调试、配件、纳税、培训、垃圾清运等费用。

以上项目货物部分经供货商整改已由校内评审专家验收通过，现予以公示，公示时间3天。如有异议，请公示期内向国资处提出书面意见。